
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

EUNIVERSITAØ DI SIENA

Nomina delle commissioni giudicatrici delle procedure di valutazione comparativa
ammesse alla terza sessione elettorale 2006

(Decreto rettorale n. 367).

IL RETTORE

Viste le leggi sull’istruzione universitaria;

Vista la legge 21 giugno 1995, n. 236, ed in particolare l’art. 9;

Vista la legge 3 luglio 1998, n. 210, recante norme per il reclutamento dei ricercatori e dei professori uni-
versitari di ruolo;

Vista la nota del Ministero dell’universita' e della ricerca scientifica e tecnologica del 18 febbraio 1999
relativa all’attivazione delle procedure per il reclutamento dei docenti universitari;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000, n. 117, regolamento recante modifiche al
precedente decreto del Presidente della Repubblica 19 ottobre 1998, n. 390 concernente modalita' di espleta-
mento delle procedure per il reclutamento dei professori universitari di ruolo e dei ricercatori, a norma del-
l’art. 1 della legge 3 luglio 1998, n. 210;

Visto il decreto rettorale n. 783 del 12 ottobre 2006 con il quale sono state bandite le procedure di valuta-
zione comparativa per il reclutamento di quindici ricercatori, ammesse alla terza sessione 2006;

Viste le delibere delle facolta' interessate con cui sono stati designati i membri interni delle commissioni
giudicatrici per le procedure di valutazione comparativa sopracitate;

Visto il decreto rettorale n. 229 del 13 febbraio 2007 con cui sono state indette le elezioni per la costitu-
zione delle commissioni giudicatrici delle suddette procedure di valutazione comparativa;

Visto il decreto rettorale n. 353 del 15 marzo 2007 con cui sono stati approvati i risultati delle suddette
elezioni;

Decreta:

Art. 1.

Dalla data del presente provvedimento, le commissioni giudicatrici per le sottoelencate procedure di valu-
tazione comparativa per il reclutamento di ricercatori, bandite con decreto rettorale n. 783 del 12 ottobre
2006 ed ammesse alla terza sessione elettorale del 2006, vengono nominate come segue:

ö 134 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

Siena, 21 marzo 2007

Il rettore: Focardi

07E02224

ö 135 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30


